CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL Nº 042/2022 – GD/CJ/UENP

A Direção do Campus de Jacarezinho, da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

TORNA  PÚBLICA a  data, local  e  horário  da  prova  objetiva  do  Teste  Seletivo  para

Estagiário  do Campus de Jacarezinho  da Universidade  Estadual  do Norte  do Paraná,  nos

termos do Edital Nº 033/2022 - GD/CJ/UENP, para os candidatos que tiveram suas inscrições

homologadas por meio do Edital Nº 038/2022 – GD/CJ/UENP, de 21 de novembro de 2022, e

não puderam realizar a prova em 22 de novembro de 2022.

1 DO LOCAL DA PROVA OBJETIVA

1.1 A Prova Objetiva será realizada no dia 30 de novembro de 2022, no Centro de Ciências

Sociais Aplicadas – CCSA/CJ, situado na Av. Manoel Ribas, 711, Centro, Jacarezinho/PR,

com início às 14 horas, horário de Brasília/DF, na Sala 05, sendo que o candidato deverá

ingressar na sala, em posse de um documento de identificação, até as 13h45min, horário de

Brasília/DF, sob pena de desclassificação.

 PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Direção,

Jacarezinho (PR), 28 de novembro de 2022.

Original assinado

Prof. Dr. Luiz Fernando Kazmierczak
Diretor do Campus de Jacarezinho

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 7232  – www.uenp.edu.br/cj